
ZARZĄDZENIE NR 10/2026 
BURMISTRZA RYK 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w funkcjonowaniu przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ryki w roku 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 roku 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2736), na wniosek dyrektorów przedszkoli i szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam przerwy w funkcjonowaniu przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Ryki w roku szkolnym 2025/2026 w terminach określonych 
w tabeli: 

Lp. Nazwa placówki Przerwy w pracy 
1 Samorządowe Przedszkole nr 1 w Rykach 22.07.2026 - 31.08.2026 
2 Samorządowe Przedszkole nr 2 z grupami 

integracyjnymi im. M. Kownackiej w 
Rykach 

01.07.2026 - 21.07.2026 
12.08.2026 - 31.08.2026 

3 Samorządowe Przedszkole nr 5 im. E. 
Szelburg-Zarembiny w Rykach 

01.07.2026 – 11.08.2026 

4 Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole 
Podstawowej nr 1 im. M. Osińskiego 
w Rykach 

01.07.2026 – 16.08.2026 

5 Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole 
Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w 
Rykach 

16.07.2026 – 31.08.2026 

6 Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Starej Dąbi 

01.07.2026 – 31.07.2026 

7 Samorządowe Przedszkole w 
Bobrownikach 

11.07.2026 - 16.08.2026 

8 Samorządowe Przedszkole w Leopoldowie 01.07.2026 – 31.07.2026 

9 Samorządowe Przedszkole w Moszczance 13.07.2026 – 31.08 2026 
10 Samorządowe Przedszkole w Owni 01.07.2026 – 16.08.2026 
11 Samorządowe Przedszkole w Rososzy 01.07.2026 – 16.08.2026 
12 Samorządowe Przedszkole w Starym 

Bazanowie 
18.07.2026 - 31.08.2026 

13 Samorządowe Przedszkole w Swatach 01.07.2026 – 16.08.2026 

2. W czasie przerwy wakacyjnej opieka nad dziećmi odbywać się będzie w przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych w terminach wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego reguluje uchwała  nr LII/349/2018 Rady 
Miejskiej w Rykach z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 
w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę Ryki publicznych 
przedszkolach oraz oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, ze zmianami. 

4. Zobowiązuje się dyrektorów placówek do przekazania treści niniejszego Zarządzenia 
rodzicom/opiekunom prawnym dzieci uczęszczających do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FC404E-8958-4449-9107-1A6AB3B07B6A. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych 
z oddziałami przedszkolnymi prowadzonych przez Gminę Ryki. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ryki, a także na tablicach 
ogłoszeń placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Ryki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ryk 
 
 

Jarosław Żaczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FC404E-8958-4449-9107-1A6AB3B07B6A. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                   

Harmonogram pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Ryki w lipcu i sierpniu 2026 r. 

Lp. Nazwa placówki  Dyżur wakacyjny 

1 Samorządowe Przedszkole nr 1 w Rykach 01.07.2026 - 21.07.2026 

2 Samorządowe Przedszkole nr 2 z grupami 

integracyjnymi im. M. Kownackiej  

w Rykach 

22.07.2026 - 11.08.2026 

3 Samorządowe Przedszkole nr 5 im. 

E. Szelburg-Zarembiny w Rykach 

12.08.2026 – 31.08.2026 

4 Oddział przedszkolny 

 w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 

im. M. Osińskiego w Rykach 17.08.2026 – 31.08.2026 

5 Oddział przedszkolny 

 w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 

im. Jana Pawła II w Rykach 

01.07.2026 – 15.07.2026 

6 Oddział przedszkolny w 

Publicznej Szkole Podstawowej  

w Starej Dąbi 

01.08.2026 – 31.08.2026 

7 Samorządowe Przedszkole w Bobrownikach 01.07.2026 - 10.07.2026 

17.08.2026 - 31.08.2026  

8 Samorządowe Przedszkole w Leopoldowie 01.08.2026 - 31.08.2026 

9 Samorządowe Przedszkole w Moszczance 01.07.2026 – 12.07.2026 

 

10 Samorządowe Przedszkole w Owni 17.08.2026 – 31.08.2026 

11 Samorządowe Przedszkole w Rososzy 17.08.2026 – 31.08.2026 

12 Samorządowe Przedszkole w Starym 

Bazanowie 

01.07.2026 – 17.07.2026 

13 Samorządowe Przedszkole w Swatach 17.08.2026 – 31.08.2026 

  

Załącznik do zarządzenia Nr 10/2026

Burmistrza Ryk

z dnia 20 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FC404E-8958-4449-9107-1A6AB3B07B6A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2026 BURMISTRZA RYK z dnia 20 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


